

# Implantica tecknar inköpsavtal för ytterligare ett offentligt italienskt sjukhus, vilket ger ytterligare förstärkning av en bredare acceptans för RefluxStop™ inom den offentliga sjukvården i Europa

Implantica AG (publ), ett medicintekniskt företag som ligger i framkant när det gäller att föra in avancerad teknologi i kroppen, meddelar idag att bolaget tecknat ett nytt inköpsavtal för RefluxStop™ för ytterligare ett offentligt sjukhus, denna gång med IRCCS Saverio De Bellis i Bari, Puglia, Italien.

I september 2023 utfördes sex RefluxStop™-procedurer på IRCCS Saverio De Bellis av Dr Leonardo Vincenti. IRCCS De Bellis är ett av de främsta forskningssjukhusen i Italien som helt fokuserar på behandling av gastroenterologiska sjukdomar. Alla sex patienter har återhämtat sig väl.

I februari 2024 tecknades ett årligt avtal om att köpa upp till 36 RefluxStop™-enheter till fullt pris. Detta är ett ytterligare inköpsavtal för offentliga sjukhus i Italien som ökar tillgången till det innovativa RefluxStop™-förfarandet för GERD-patienter i Castellana Grotte (Bari) och regionen Puglia.

Dr Leonardo Vincenti säger, "Jag är glad att kunna erbjuda RefluxStop™ till mina GERD-patienter eftersom det behandlar grundorsaken till sjukdomen och återställer kroppens naturliga anatomi. De mer traditionella GERD-kirurgiska behandlingarna som går tillbaka till 1950-talet har fler biverkningar än vi har med RefluxStop™, vilket är en viktig fördel för patienterna.

Dr. Vincenti fortsätter, "Vi är mycket stolta över att få bekräftelse på de första 36 RefluxStop-enheterna 2024. Det är en enorm möjlighet för patienter i Puglia och Italien att utan kostnad få tillgång till denna nya och effektiva behandling. Vi hoppas att denna revolutionerande metod kommer att få sin effektivitet ytterligare bekräftad och att dess användning kan utökas i allt högre grad."

Implanticas grundare och vd, Dr. Peter Forsell, säger: "Jag är mer än nöjd över att se ytterligare ett avgörande offentligt sjukhuskontrakt med ytterligare ett sjukhus som ger full finansiering för 36 RefluxStop™-enheter. Det är ytterligare en viktig milstolpe som visar på en bredare acceptans inom det offentliga sjukvårdssystemet i Italien och ytterligare stärker möjligheterna för RefluxStop™ att erhålla fler kontrakt i den offentliga sjukvården och framöver permanent ersättning."

Dr. Forsell tillägger, "Vi uppskattar stora engagemanget och det hårda arbetet av Dr. Vincenti och hans team på det uppskattade sjukhuset IRCC Saverio De Bellis för att ta RefluxStop™-behandlingen till patienter i regionen Puglia. Ungefär 11 miljoner Italienare lider av sura uppstötningar med ett akut behov av bättre kirurgisk

behandling. RefluxStop tillhandahåller lösningen, vilket gör att varje sådant kontrakt med ett offentligt sjukhus är en milstaple i vår process att permanent erhålla ersättning för RefluxStop proceduren."

**För ytterligare information, vänligen kontakta:**

Nicole Pehrsson, Chief Corporate Affairs Officer

Telephone (CH): +41 (0)79 335 09 49

[nicole.pehrsson@implantica.com](mailto:nicole.pehrsson@implantica.com)

Implantica är noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market i Stockholm.

Bolagets Certified Adviser är FNCA Sweden AB, [info@fnca.se](mailto:info@fnca.se)

*Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 5 mars 2024 kl 08:00 CET.*

**Om Implantica**

Implantica är ett medicintekniskt företag som arbetar med att föra in avancerad teknik i kroppen. Implanticas huvudprodukt, RefluxStop™, är ett CE-märkt implantat för förebyggande av gastroesofageal reflux som har potential att skapa ett paradigmskifte inom anti-refluxbehandling och stöds av framgångsrika kliniska studieresultat. Implantica fokuserar också på e-hälsa inuti kroppen och har utvecklat en bred, patentskyddad produktpipeline som delvis bygger på två plattformstekniker: en e-hälsoplattform som är utformad för att övervaka ett brett spektrum av hälsoparametrar, styra behandlingen inifrån kroppen och kommunicera med vårdgivaren på distans och en trådlös energiplattform som är utformad för att driva fjärrstyrda implantat trådlöst genom intakt hud. Implantica är noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market (ticker: IMP A SDB). Besök [www.implantica.com](http://www.implantica.com) för mer information.

**Om RefluxStop™**

RefluxStop är en ny innovativ behandling med stor potential till ett paradigmskifte inom kirurgi mot sura uppstötningar. Dess unika verkningsmekanism skiljer sig fullständigt från nuvarande kirurgiska lösningar. Befintliga kirurgiska ingrepp omsluter matpassagen för att stödja den nedre esofagusfinkterns stängningsmekanism och är ofta förknippade med biverkningar som sväljsvårigheter, smärta vid sväljning och oförmåga att rapa och/eller kräkas.

RefluxStop däremot behandlar sura återflöden utan att påverka matpassagen. Den återställer och bibehåller den nedre esofagusfinktern i sin ursprungliga, naturliga position. RefluxStops verkningsmekanism är inriktad på att rekonstruera alla tre komponenterna i antirefluxbarriären, som om de äventyras kan leda till sura återflöden. Den gör det genom att återställa och stödja kroppens naturliga anatomiska fysiologi, vilket möjliggör att kroppen själv löser problemet med de sura uppstötningarna.

**Nyhetsrum**

<http://www.implantica.com/media/media-kit>

**Sociala medier**

<http://ch.linkedin.com/company/implantica>

<http://www.twitter.com/implantica>

**Kontakt med media:**

Implantica AG

Juanita Eberhart, VP Marketing & Advocacy

M: +1 925-381-4581

[juanita.eberhart@implantica.com](mailto:juanita.eberhart@implantica.com)